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501

Rolex, "Shockprotected”, ref. 3478, case

no. 157617, made circa 1950, stainless

steel wristwatch with a leather strap

and a stainless steel buckle. Diam 29mm.

Thickness 12mm.

Case : screwed-down case back and crown,
rounded bezel, crystal.

Dial : silver color with painted Arabic numerals
and baton indexes, outer minute/seconds
track with 5-minute/seconds Arabic
numerals, inner 24-hour track.

Hands : luminous blued steel baton hands.

Strap leather strap.

Mvt. hand-winding.

ﬂ—f‘ﬁﬁ 5577t BB Sk R

HK$3,000-5,000

502

Rolex, "Bubbleback”, "Oyster Perpetual”, ref.
2940, case no. 145715, made circa 1950, gold-
plated wristwatch with a leather strap and a
gold-plated buckle. Diam 32mm. Thickness
15mm.

Case : screwed-down case back and crown,

rounded bezel, crystal.

Dial : yellow with painted radial Roman
numerals on a silver color reserve, outer
minute/seconds track with 5-minute/
seconds Arabic numerals, inner 24-hour

track.
Hands : luminous blued steel baton hands.
Strap leather strap.
Mvt. self-winding.

ﬁJrfﬁﬁ 2577+ 5= "BUBBLEBACK"
S H B R sk

HK$5,000-8,000

503

Rolex, "Bubbleback”, "Oyster Perpetual,

Officially Certified, Chronometer”, ref. 3372,

made circa 1950, 18K yellow gold wristwatch

with a leather strap and a gold-plated buckle.

Diam 32mm. Thickness 13mm.

Case : screwed-down case back and crown,
graduated engine-turned bezel, crystal.

Dial : cream with applied Arabic numerals,
luminous round and dart indexes, outer
minute/seconds track.

Hands : luminous yellow gold lozenge hands.
Strap leather strap.
Mvt. self-winding.

ﬁJrfEﬁ %5774+ = "BUBBLEBACK"
18K & H Bl 7 gk

HK$20,000-25,000
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504

Rolex, "Day-Date", "Oyster Perpetual, Day-
Date, Superlative Chronometer, Officially
Certified", ref. 1803, case no. 1637926, 18K
pink gold wristwatch with day, date and an
18K pink gold Rolex President bracelet with
deployant clasp. Diam 36mm. Thickness
12mm. Approx. overall length 185mm.

Case screwed-down case back and crown,
fluted bezel, sapphire crystal with cyclops
lens.

Dial : satine silver with applied diamond-set
indexes (additional), outer minute/
seconds divisions with luminous dots,
aperture for the days of the week and the
date.

Hands : luminous pink gold baton hands.

Strap : 18K pink gold Rolex President bracelet.

Mvt. self-winding.

%ﬁ:& #%x(, "DAY-DATE" 18K ¥ 3l <

TR E B2 B 0 B sl ik

HK$70,000-80,000

Paidegao

505

Rolex, "Day-Date", "Oyster Perpetual”, ref.
18248, case no. LP65356, very fine and rare,
18K yellow gold and diamond wristwatch
with day, date and an 18K yellow gold Rolex
President bracelet with concealed deployant
clasp. Diam 36mm. Thickness 12mm.
Approx. overall length 170mm.

Case screwed-down case back and crown,
fluted and graduated bezel, sapphire
crystal with cyclops lens.

Dial : pave-set with small round diamonds dial,
apertures for the days of the week and the
date.

Hands : yellow gold and black baton hands.

Strap 18K yellow gold Rolex President bracelet.

Mvt. self-winding.

%ﬁi izz=X, "DAY-DATE" 18K <

P T B U H PR Tk

HK$70,000-90,000

LA Ty
|

506

Rolex, "Day-Date", "Oyster Perpetual, Day-
Date, Superlative Chronometer, Officially
Certified", 18K pink gold and diamond
wristwatch with day, date and 18K pink
gold Rolex Oyster bracelet with concealed
deployant clasp. Diam 36mm. Thickness
12mm. Approx. overall length 175mm.

Case screwed-down case back and crown,
polished bezel, sapphire crystal with
cyclops lens.

Dial : satine pink set with 8 round and 2
baguette diamond indexes, outer minute/
seconds track with 5-minute/seconds
Roman numerals, aperture for the days of
the week and the date.

Hands : pink gold baton hands.

Strap 18K pink gold Rolex Oyster bracelet.

Mvt. self-winding.

%73:5 %= "DAY-DATE" 18K ¥ <

0 BB H P T bk

HK$90,000-100,000



507

Rolex, "Daytona", "Oyster Perpetual, Superlative

Chronometer, Officially Certified, Cosmograph

Daytona", ref. 16520 stainless steel wristwatch

with round button chronograph, registers and

a stainless steel Rolex Oyster Fliplock bracelet

with deployant clasp. Accompanied by box

and certificate. Diam 40mm. Thickness 12mm.

Approx. overall length 170mm.

Case : screwed-down case back, crown and buttons,
triplock winding-crown protected by the
crown guard, tachometer graduation on the
bezel to 400 units per hour, sapphire crystal.

Dial : white with applied luminous steel baton
indexes, subsidiary dials for the seconds, the
12-hour and 30-minute registers, outer
minute track.

Hands : luminous steel baton hands.

Strap : stainless steel Rolex Oyster bracelet.

Mvt. self-winding, chronograph, registers.

‘“jji 1520 "DAYTONA" £ =5 Bz
HIgsitehisk (R ERE)

HK$80,000-100,000

508

Rolex, "Explorer 11 1655", "Oyster Perpetual

Date, Explorer II, Superlative Chronometer,

Officially Certified", stainless steel wristwatch

with date, two time zone and a stainless steel

Rolex Oyster bracelet with deployant clasp.

Diam 38mm. Thickness 13mm. Approx. overall

length 175mm.

Case : screwed-down case back and guarded
triplock crown, steel bezel graduated in 24-
hour, sapphire crystal with cyclops lens.

Dial : black with applied luminous baton and
triangular indexes, outer minute/seconds
divisions, aperture for the date at 3.

Hands : luminous white baton hands, 24-hour
luminous orange arrow hand for the second
time zone.

Strap : stainless steel Rolex Oyster bracelet.

Mvt. self-winding, two time zone.

‘“jji 12 "EXPLORER II 1655" $
B R H P B g

HK$80,000-100,000

Paidegao w3
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509

Unused, Rolex, "Explorer II", "Oyster

Perpetual Date, Explorer I, Superlative

Chronometer, Officially Certified", ref.

216570, case no. T5530896, stainless steel

wristwatch with date, independently

adjustable 12-hour hand and a stainless

steel Rolex Oyster Fliplock bracelet with

deployant clasp. Accompanied by box and

certificate. Diam 42mm. Thickness 12mm.

Approx. overall length 195mm.

Case screwed-down case back and guarded
triplock crown, steel bezel graduated in
24-hour, sapphire crystal with cyclops lens.

Dial : black with applied luminous steel round,
baton and triangular indexes, outer
minute/seconds divisions, aperture for the
date at 3.

Hands : luminous steel skeleton hands, 24-hour

luminous orange arrow hand for the

second time zone.

Strap stainless steel Rolex Oyster bracelet.

Mvt. self-winding, two time zone.

5&1@% %5 J14 &5 "EXPLORER 11"
H BRg IR ] H S ek
(FfREEERE)

HK$45,000-55,000

510

Rolex, "Submariner”, "Oyster Perpetual

Date, Submariner, 1000ft=300m, Superlative

Chronometer, Officially Certified", ref.

16610, case no. T238138, stainless steel

diver's wristwatch with date and a stainless

steel Rolex Oyster Fliplock bracelet with
deployant clasp. Accompanied by box and
certificate. Diam 40mm. Thickness 13mm.

Approx. overall length 170mm.

Case screwed-down case back and guarded
triplock crown, unidirectional
revolving black bezel with insert
graduated for the decompression times,
sapphire crystal with cyclops lens.

Dial : black with applied steel luminous round,
baton and triangular indexes, outer
minute/seconds divisions, aperture for the
date at 3.

Hands : luminous steel skeleton hands.

Strap stainless steel Rolex Oyster bracelet.

Mvt. self-winding, water-resistant to 300m.

%jﬁ: 5=, "SUBMARINER" il 5 &
Bk HIg R sk (R REE RS )

HK$40,000-45,000

511

Unused, Rolex, "Milgauss", "Oyster Perpetual,

Milgauss, Superlative Chronometer, Officially

Certified", ref. 116400, case no. M435008,

stainless steel wristwatch with anti-

magnetic to 1000 Gauss and a stainless steel

Rolex Oyster bracelet with deployant clasp.

Accompanied by box and certificate. Diam

40mm. Thickness 13mm. Approx. overall

length 185mm.

Case signature reflector, screwed-down case
back and engraved with "Rolex Oyster
- Milgauss," special anti-magnetic shield,
screwed-down winding-crown, sapphire
crystal.

Dial : black with applied luminous steel baton
indexes, outer minute/seconds track with
orange square indexes.

Hands : luminous steel baton hands, orange

lightning seconds hand.

Strap stainless steel Rolex Oyster bracelet.

Mvt. self-winding.

ikfiﬂi 2571+ 5= "MILGAUSS" &
HEgrkisk (REERE)

HK$43,000-53,000
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Unused, Rolex, "Yacht-Master", "Oyster

Perpetual Date, Yacht-Master, Superlative

Chronometer, Officially Certified", ref.

16622, case no. F746990, stainless steel

and platinum wristwatch with date and a

stainless steel Rolex Oyster Fliplock bracelet

with deployant clasp. Accompanied by box
and certificate. Diam 40mm. Thickness
12mm. Approx. overall length 190mm.

Case screwed-down case back and crown,

triplock winding-crown protected by

the crown guard, bidirectional revolving

frosted graduated platinum bezel,

sapphire crystal with cyclops lens.

Dial : frosted with luminous steel round, baton
and triangular indexes, outer minute/
seconds divisions, aperture for the date at
3.

Hands : luminous steel skeleton hands.
Strap stainless steel Rolex Oyster bracelet.
Mvt. self-winding.

5&1%)% £5)11 X "YACHT-
MASTER" ﬁﬁiﬂﬂ H &) H & ST i $%
(MRS A

HK$45,000-55,000

513

Unused, Rolex, "Datejust”, "Oyster Perpetual,

Datejust, Superlative Chronometer, Officially

Certified", ref. 116333, case no. V737753,

stainless steel and yellow gold wristwatch

with date and a stainless steel and yellow
gold Rolex Oyster bracelet with deployant
clasp. Accompanied by box and certificate.

Diam 42mm. Thickness 12mm. Approx.

overall length 185mm.

Case : screwed-down case back and crown,
yellow gold fluted bezel, sapphire crystal
with cyclops lens.

Dial : black with applied yellow gold Roman
numerals, outer minute/seconds divisions,
aperture for the date at 3.

Hands : yellow gold baton hands.

Strap stainless steel and yellow gold Rolex
Oyster bracelet.

Mvt. self-winding.

ﬂ%fiﬁﬁ £5)71 83 "DATEJUST" 48/
EB) H g sy hiss (RS R

HK$60,000-70,000

514

Rolex, "Datejust”, "Oyster Perpetual,
Datejust, Superlative Chronometer, Officially
Certified", ref. 80318, case no. D801164, 18K
yellow gold and diamond lady's wristwatch
with date and an 18K yellow, white and pink
gold Rolex Oyster Pearlmaster bracelet with
deployant clasp. Diam 28mm. Thickness
10mm. Approx. overall length 150mm.

Case screwed-down case back and crown,
inclined bezel set with 12 round
diamonds, sapphire crystal with cyclops
lens.

Dial : mother-of-pearl with applied yellow gold
Roman numerals, aperture for the date at 3.

Hands : yellow gold baton hands.

Strap 18K yellow, white and pink gold Rolex
Oyster Pearlmaster bracelet.

Mvt. self-winding.

%7‘335 %= "DATEJUST" 18K =4
R S PR B R S A Sk

HK$90,000-95,000

W5
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Cartier, "Panthere 1925", ref. 2325, 18K

yellow gold lady's quartz wristwatch with

a Gucci leather strap and an 18K yellow

gold Cartier buckle. Diam 28mm. Thickness

7mm.

Case : case back with 6 screws, mobile lugs,
panther formed bezel, cabochon
sapphire-set winding-crown, sapphire

crystal.
Dial : ivory-color with texture.
Hands : blued steel epee hands.
Strap : Gucci leather strap.
Mvt. quartz movement.

fﬂﬁﬂﬁ "PANTHERE 1925" 18K <
IEES A IWE g e Tk

HK$60,000-65,000

Paidegao

516

Cartier, "Panthere”, ref. 10702, 18K yellow

gold lady's quartz wristwatch with an

18K yellow gold Cartier link bracelet

with concealed double deployant clasp.

Accompanied by box and certificate. Dim 22

x 30mm. Thickness 5Smm. Approx. overall

length 155mm.

Case : casebackwith 8 screws, bezel with 8
pins and set with small round
diamonds (additional), protected
octagonal diamond-set winding-crown,
sapphire crystal.

Dial : ivory-color with painted radial Roman
numerals, concentric minute track, secret
Cartier signature on the X.

Hands :

Strap : 18Kyellow gold Cartier link bracelet.

blued steel epee hands.

Mvt. quartz movement.

Jﬁﬂﬁﬂﬁ "PANTHERE" 18K 4
PR PRIE B S N BT L S 8
(FHREERE)

HK$35,000-40,000

517

Cartier, "Pasha Grille", ref. 2399, 18K yellow

gold and diamond lady's wristwatch with

an 18K yellow gold Cartier bracelet with
concealed double deployant clasp. Diam
32mm. Thickness 10mm. Approx. overall
length 150mm.

Case : casebackwith 8 screws, grill set with
round diamonds, Vendome-type lugs,
crown protected by a screwed cap on
a security link and pave-set diamonds,
sapphire crystal.

Dial : guilloche ivory-color with applied yellow
gold Arabic quarter-hour numerals,
concentric square minute/seconds

divisions.
Hands : yellow gold lozenge hands.
Strap : 18Kyellow gold Cartier bracelet.
Mvt. self-winding.

Jﬁi’ﬂﬂﬁ "PASHA GRILLE" 18K &# 15
H BhsErT Lo Sk

HK$72,000-75,000
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Blancpain, "Leman GMT-Alarm", 18K pink gold

wristwatch with alarm, power reserve indication,

date, independently adjustable 12-hour hand and

a Blancpain leather strap with an 18K pink gold

Blancpain double deployant clasp. Diam 41mm.

Thickness 14mm.

Case : transparentscrewed-down case back and
crowns, the crown at 2 adjusts the time, the
crown at 4 sets the alarm functions, screwed-
down pusher at 8 to turn the alarm on or off,
stepped bezel, sapphire crystals.

Dial : black with applied luminous pink gold Arabic
numerals and baton indexes, outer 24-hour
second time zone divisions, subsidiary dials for
the seconds and the alarm, sectors for the alarm
power reserve and the on/off indication, aperture
for the date between 4 and 5.

Hands : pink gold skeleton arrow hands with luminous
tips, red arrow hand for the second time zone.

Strap : Blancpain leather strap.

Mvt. : self-winding, alarm, two time zone, power
reserve indication.

E7T "LEMAN" 18K EBi<: F B2 R it
IR AIRE R R MU E BRI R sk

HK$60,000-80,000

519

Blancpain, "GMT-Concept 2000", 18K pink gold

gentleman's wristwatch with date, independently

adjustable 12-hour hand and an 18K pink gold and
rubber Blancpain bracelet with concealed double
deployant clasp. Diam 40mm. Thickness 13mm.

Approx. overall length 170mm.

Case : screwed-down case back and protected winding-
crown, signature on the case band, curved lugs,
graduated bidirectional revolving rubber and
pink gold bezel for the second 24-hour time zone,
sapphire crystal.

Dial : black with applied luminous pink gold Arabic
quarter-hour numerals and baton indexes, outer
minute/seconds divisions, aperture for the date
between 4 and 5.

Hands : pink gold skeleton arrow hands with luminous
tips, 24-hour luminous red hand for the second
time zone.

Strap : 18K pink gold and rubber Blancpain bracelet.

Mvt. : self-winding, two time zone.

B "GMT-CONCEPT 2000" 18K %34
H Bk H 8 s gk

HK$68,000-70,000

W7
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520

Vacheron Constantin, Geneve, ref. 43502/2, 18K
white gold and diamond wristwatch with a leather
strap and an 18K white gold Vacheron Constantin
buckle. Diam 34mm. Thickness 5Smm.

Case : polygon transparent case back, extra
thin, diamond-set bezel and winding-crown,
sapphire crystals.

Dial : skeletonized.

Hands : black baton hands.
Strap : leather strap.
Mvt. self-winding.

ﬁEwKEﬁE%% S AN )
%ﬁ

HK$160,000-170,000

521

Unused, Vacheron Constantin, Geneve, "Malte Dual

Time Regulator”, ref. 42005/000G-8900, 18K white

gold wristwatch with two time zone, regulator

dial, date and a Vacheron Constantin leather strap
with an 18K white gold Vacheron Constantin
buckle. Accompanied by box and certificate. Diam
38mm. Thickness 11mm.

Case : hinged cover over transparent case back,
pushbutton on the band to adjust the second
time zone, corrector on the band to adjust the
date, fluted geometrical lugs, sapphire crystals.

Dial : matte silver with painted Arabic numerals and
white gold dots for the outer minute indication,
subsidiary dials for the seconds and date at 6, 24-
hour for the second time zone at 9, subsidiary
hour dial with painted Roman quarter-hour
numerals and baton indexes at 12.

Hands : white gold epee hands.

Strap : Vacheron Constantin leather strap.

Mvt self-winding, two time zone.

KEW& <FPHIE 18K 5 H Btk
Bk bLiA T ke bisk
(FHPREEE )

HK$80,000-90,000



522

Patek Philippe, Geneve, ref. 5136/1G, case no.
4253329, mvt. no. 3126601, 18K white gold
gentleman's wristwatch with perpetual calendar,
leap year indication, moon phases, 24-hour
indication and an 18K white gold Patek Philippe
bracelet with double deployant clasp. Accompanied
by an 18K white gold cover and certificate. Diam
37mm. Thickness 10mm. Approx. overall length
175mm.

Case : transparentscrewed-down case back, concave
bezel and lugs, correctors on band, sapphire
crystals.

Dial : matte silver with applied white gold faceted baton

indexes, outer dot minute division, subsidiary
dials for the days of the month, of the week, the
months, the 24-hour and the leap year, aperture
for the moon phases.

Hands : white gold dauphine hands.

Strap : 18K white gold Patek Philippe bracelet.

Mvt. : self-winding, perpetual calendar, leap year
indication, moon phases, 24-hour indication, M.
Cal 240/114.

FEZERE 18K H<0: H B H A
AP N BRI T R I gk
(EHERRES)

HK$330,000-340,000

523

Patek Philippe, Geneve, ref. 3528/4, case no.
2761603, mvt. no. 1178634, 18K white gold and
diamond wristwatch with an 18K white gold
Patek Philippe bracelet with clasp. Accompanied
by certificate. Dim 26 x 29mm. Thickness 5mm.
Approx. overall length 170mm.

Case : snap-on case back, diamond-set bezel, sapphire
crystal.
Dial : satine blue with painted white baton indexes.

Hands : white baton hands.
Strap : 18K white gold Patek Philippe bracelet.
Mvt. hand-winding.

EL%’EE% 18K [ <t 41 | T8 _L- Sy
gk (M RAER )

HK$40,000-45,000

W9
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524
Patek Philippe, Geneve, ref. 5039R, case no.
4284151, mvt. no. 3127479, 18K pink gold
gentleman'’s wristwatch with perpetual calendar,
leap year indication, moon phases, 24-hour
indication and a Patek Philippe leather strap with
an 18K pink gold Patek Philippe deployant clasp.
Accompanied by an 18K pink gold cover and setting
pin. Diam 35mm. Thickness 9mm.

Case : transparentsnap-on case back, "Clous de Paris"
decorated bezel, correctors on band, straight lugs,
sapphire crystals.

Dial : matte silver with applied pink gold faceted baton
and pyramidal indexes, outer dot minute division,
subsidiary dials for the days of the month, of the
week, the months, the 24-hour and the leap year,
aperture for the moon phases.

Hands : pink gold dauphine hands.

Strap : Patek Philippe leather strap.

Mvt. : self-winding, perpetual calendar, leap year
indication, moon phases, 24-hour indication, M.
Cal 240/114.

FEZERE 18K BBl F B A E H A
AP NRF B RE L B ik
(M Rt )

HK$250,000-260,000

525

Patek Philippe, Geneve, "Nautilus", ref. 3800/2, case

no. 2801273, mvt. no. 1426475, 18K yellow gold

and diamond wristwatch with date and an 18K

yellow gold Patek Philippe bracelet with deployant

clasp. Accompanied by box and certificate. Dim 37

x 38mm. Thickness 7mm. Approx. overall length

170mm.

Case : screwed-down case back, bezel set with small
round diamonds, flat sapphire crystal.

Dial : champagne with horizontal stripes and applied
baton indexes, outer minute/seconds track,
aperture for the date at 3.

Hands : yellow gold baton hands.

Strap : 18Kyellow gold Patek Philippe bracelet.

Mvt. @ self-winding.

EEZRE "NAUTILUS" 18K <38 116 5 &)

HiEssshisk (FRES KE)

HK$200,000-220,000



526

Patek Philippe, Geneve, "10S Million Dollar

Associate", made circa 1960, ref. 3565, case no.

2673973, mvt. no. 1128212, 18K yellow gold

wristwatch with an 18K yellow gold Patek Philippe

belt-shaped integral woven bracelet. Accompanied

by box. Diam 35mm. Thickness 10mm. Approx.

overall length 200mm.

Case : caseback engraved 10S Million Dollar Associate,
inclined bezel, crystal.

Dial : champagne with painted black Roman numerals,
aperture for the date at 3.

Hands : black baton hands.

Strap : 18Kyellow gold Patek Philippe belt-shaped
integral woven bracelet.

Mvt. : self-winding.

ANTHFER H3#EZ5RE "10S MILLION DOLLAR
ASSOCIATE" 18K & H &) H /g liss
(EHEESNEHE) (M)

HK$60,000-65,000

527

Patek Philippe, Geneve, "Calatrava”, ref. 7119], case

no. 5862756, mvt. no. 5882756, 18K yellow gold

wristwatch with an 18K yellow gold Patek Philippe

bracelet with concealed double deployant clasp.

Diam 31mm. Thickness 7mm. Approx. overall

length 160mm.

Case : transparentsnap-on case back, "Clous de Paris”
decorated bezel, straight lugs, sapphire crystals.

Dial : white with painted black radial Roman numerals,
subsidiary seconds dial.

Hands : black oxidized gold feuille hands.

Strap : 18Kyellow gold Patek Philippe bracelet.

Mvt. : hand-winding.

H#357% "CALATRAVA" 18K <& T 8)) L #k

E T Bk

HK$110,000-120,000

W11




528

Patek Philippe, Geneve, "Aquanaut”, stainless
steel wristwatch with date and a Patek
Philippe rubber strap with a stainless steel
Patek Philippe double deployant clasp. Dim
37 x 45mm. Thickness 8mm.

Case transparent screwed-down case back and
protected winding-crown, concave lugs,
sapphire crystals.

Dial black embossed with applied radial Arabic
numerals, outer luminous minute/seconds
divisions, aperture for the date at 3.

Hands : luminous steel baton hands.

Strap Patek Philippe rubber strap.

Mvt. self-winding.

Ei%’%rs% "AQUANAUT" $ifl 5 &) H &
BRI sk

HK$70,000-90,000

529

Patek Philippe, Geneve, ref. 5080/1, case no.
4117565, mvt. no. 3016872, stainless steel
wristwatch with date and a stainless steel
Patek Philippe textured link bracelet with
double deployant clasp. Accompanied by
certificate. Diam 36mm. Thickness 8mm.
Approx. overall length 175mm.

Case screwed-down case back and protected
winding-crown, ridged graduated bezel,
sapphire crystal.

Dial black with applied luminous steel Roman
numerals, concentric minute/seconds
track with 5-minute/seconds Arabic
markers, aperture for the date at 3.

Hands : luminous steel feuille hands.

Strap stainless steel Patek Philippe bracelet.

Mvt. self-winding.

i%’%#ﬁg CISEUIRN S G673
(fREEE

HK$75,000-80,000

530

Corum, "Rolls Royce", no. 17/60, limited
edition of 60 examples, 18K white gold
wristwatch with a Corum leather strap and
an 18K white gold Corum buckle. Dim 30 x
35mm. Thickness 5mm.

Case transparent case back with 4 screws,
shaped like the Rolls Royce radiator grille
surmounted by the Spirit of Ecstasy, T-bar
lugs, sapphire crystals.

Dial brushed and polished with the Rolls Royce
grille pattern.

Hands : white gold dauphine hands.

Strap Corum leather strap.

Mvt. hand-winding.

Hig" Mﬁﬁa@ﬁﬁ " 18K HEF 8 Lk

R Rk (IREELE 17/60 #2)

HK$38,000-40,000



531

Patek Philippe, Geneve, "Calatrava”, ref.
4809/2, case no. 3069590, mvt. no. 4100498,
18K yellow gold lady's wristwatch with an
18K yellow gold Patek Philippe bracelet and
clasp. Diam 25mm. Thickness 6mm. Approx.
overall length 170mm.

Case snap-on case back, "Clous de Paris"
decorated bezel, straight lugs, sapphire
crystal.

Dial : white with painted black radial Roman
numerals.

Hands : black oxidized gold feuille hands.

Strap 18K yellow gold Patek Philippe bracelet.

Mvt, hand-winding.

E@’z%ﬁ "CALATRAVA" 18K 4>
FEy_EoReET 2 sk

HK$58,000-60,000

532
Patek Philippe, Geneve, ref. 4752], case no.

2872330, 18K yellow gold, diamond and ruby
lady's quartz wristwatch with an 18K yellow
gold Patek Philippe bracelet and clasp. Dim
18 x 22mm. Thickness 5mm. Approx. overall
length 145mm.

Case snap-on case back, bezel set with 12 round
diamonds and 4 rubies, sapphire crystal.

Dial champagne with applied ruby-set indexes.

Hands : yellow gold baton hands.

Strap 18K yellow gold Patek Philippe bracelet.

Mvt. quartz movement.

E@’zrﬁ% 18K &AL LR o
MU B L S i g

HK$48,000-50,000

533

i

Patek Philippe, Geneve, made circa 1950, 18K
yellow gold lady's wristwatch with a leather
strap and an 18K yellow gold Patek Philippe
buckle. Dim 13 x 27mm. Thickness 7mm.

Case
Dial

Hands :

Strap
Mvt.

snap-on case back, crystal.

silver with painted Arabic numerals, baton
indexes and applied yellow gold dots.
yellow gold baton hands.

leather strap.

hand-winding.

£+fﬁﬁ HE5E 18K T8y L3R
RO Lk

HK$15,000-20,000

W13
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Patek Philippe, Geneve, ref. 3468, case no.
2649693, mvt. no. 1140666, 18K yellow gold
wristwatch with a leather strap and an 18K
yellow gold Patek Philippe buckle. Diam
33mm. Thickness 8mm.

Case screwed-down case back, inclined bezel,
straight lugs, sapphire crystal.

Dial : champagne with applied yellow gold
baton indexes.

Hands : yellow gold baton hands.

Strap leather strap.

Mvt. : hand-winding.

FEZ5RE 18K T8 Lok RIF sk

HK$33,000-35,000

535
Patek Philippe, Geneve, ref. 3319, case no.
2679149, mvt. no. 1150225, 18K yellow gold
wristwatch with a Patek Philippe leather
strap and an 18K yellow gold Patek Philippe
buckle. Dim 25 x 33mm. Thickness 6mm.
Case

snap-on case back, stepped bezel, sapphire
crystal.

Dial : champagne with applied yellow gold
baton indexes.

Hands : yellow gold baton hands.
Strap Patek Philippe leather strap.
Mvt. : hand-winding.

HEFERE 18K T8 Lo hisk

HK$35,000-40,000

536

H. Moser & Cie., 18K pink gold wristwatch

with power reserve indication at the back,
and a H. Moser & Cie. leather strap with an
18K pink gold H. Moser & Cie. buckle. Diam
39mm. Thickness 10mm.

Case transparent case back with 4 screws,
concave bezel, power reserve indication at
the back, sapphire crystals.

Dial : black with painted white baton indexes,
applied pink gold Arabic numeral and
baton indexes, subsidiary seconds dial.

Hands : pink gold feuille hands.

Strap H. Moser & Cie. leather strap.

Mvt. hand-winding, power reserve indication.

H. MOSER & CIE. 18K SOl &> F0j L5k

REEFF R BT 1 Bk

HK$58,000-60,000
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Unused, Breguet, "Horloger De La Marine",

ref. 5827, 18K pink gold wristwatch with

curved-rectangular button chronograph,
registers, date and a Breguet leather strap
with an 18K pink gold Breguet deployant
clasp. Diam 43mm. Thickness 14mm.

Case transparent case back with 7 screws,
stepped and inclined bezel, screwed-down
winding-crown, coin-edge band, straight
lapidated lugs, pink gold screwed bars,
sapphire crystals.

Dial bicolor hand-turned guilloche, gray and

silver with applied pink gold Roman

numerals on a brushed reserve, subsidiary
silver ring dials for the seconds and the
12-hour register, outer minute track with
5-minute Arabic numerals, aperture for

the date at 6.

Hands : luminous pink gold Breguet hands.

Strap

Mvt, self-winding, chronograph, registers.

ﬂ%ﬁiﬂﬂ 5% "HORLOGER DE LA
MARINE" 18K B34 HEIE R HIE
B R sk

HK$110,000-130,000

Breguet leather strap.

538

Breguet, ref. 8560, 18K white gold lady's
wristwatch with a Breguet leather strap
and an 18K white gold Breguet buckle. Diam
25mm. Thickness 5mm.

Case case back with 5 screws, rounded bezel,
reeded band, sapphire crystal.

Dial guilloche silver with painted radial Roman
numerals and outer dot minute markers
on a plain reserve, secret Breguet
signature.

Hands : blued steel Breguet hands.

Strap Breguet leather strap.

Mvt. hand-winding.

%ﬁ% 18K 1B LS L sk

HK$22,000-25,000

539
Unused, Breguet, "Type XXI-Chronograph”,
ref. 3810, stainless steel gentleman's

diver wristwatch with date, round button
chronograph, registers, 24-hour indication
and a stainless steel Breguet bracelet with
concealed deployant clasp. Diam 44mm.
Thickness 16mm. Approx. overall length
190mm.
Case screwed-down case back and crown,
graduated bidirectional revolving bezel
with arrow and Arabic numerals, concave
lugs, sapphire crystal.

Dial black with painted luminous Arabic
numerals and lozenge indexes, subsidiary
dials for the seconds, the 12-hour register
and the 24-hour display, outer 60-minute
register; aperture for the date at 6.

Hands : luminous steel baton hands, white arrow
hand for the outer 60-minute register.
Strap
Mvt.

stainless steel Breguet bracelet.
self-winding, chronograph, registers, 24-
hour indication, water-resistant to 100m.

AR 75 "TYPE X xx1" i = BB K
S AT/ R H FE SR ik

HK$35,000-45,000

W15



W16

. S g o i - -

540

Vacheron Constantin, Geneve, "Phidias"”, 18K white

gold and diamond gentleman's wristwatch with

date and an 18K white gold and diamond Vacheron

Constantin bracelet with concealed double

deployant clasp. Accompanied by box. Diam 33mm.

Thickness 7mm. Approx. overall length 170mm.

Case : case back with 8 screws, pave-set diamond bezel
and lugs, sapphire crystal.

Dial : diamond-set with applied white gold baton
indexes, aperture for the date at 3.

Hands : black baton hands.

Strap : 18K white gold and diamond Vacheron
Constantin bracelet.

Mvt. : self-winding.

JL#FFHiE "PHIDIAS" 18K F<& 2 # A H Bl

H & s sk (B &)

HK$170,000-190,000

541

Jaeger-LeCoultre, "Aston Martin-Chronograph”, ref.

192.2.25, limited edition of 300 pieces, very fine

and rare, 18K pink gold gentleman's wristwatch

with "Vertical-trigger chronograph", register, date
and a Jaeger-LeCoultre leather strap with an 18K
pink gold Jaeger-LeCoultre double deployant clasp.

Accompanied by box. Diam 44mm. Thickness

14mm.

Case : casebackwith 10 screws, curved lugs, push
button on the band for lock/unlock the vertical-
trigger chronograph function, sapphire crystal.

Dial : two-tone black and skeletonized, with applied
luminous Arabic numerals, outer minute
divisions with white gold baton indexes,
subsidiary dials for the seconds with "Aston
Martin" logo at 6, the 12-hour and 30-minute
registers at 9 and 3, aperture for the date at 5.

Hands : white gold skeleton arrow hands with luminous
tips, white hand for the register.

Strap : Jaeger-LeCoultre leather strap.
Mvt. : self-winding, vertical-trigger chronograph,
registers.

F5% 5 "ASTON MARTIN" %45 18K % B4
H B B RS T H 18 i ik
( BRESSE 300 %) (Hi&)

HK$100,000-120,000
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542

Vacheron Constantin, Geneve, "Phidias-Automatic”, 18K yellow gold
and diamond wristwatch with date and an 18K yellow gold Vacheron
Constantin bracelet with concealed double deployant clasp. Diam
33mm. Thickness 7mm. Approx. overall length 180mm.

Case : caseback with 8 screws, diamond-set bezel, sapphire crystal.
Dial : champagne with applied diamond-set indexes, aperture for the date at
3.

Hands : yellow gold baton hands.
Strap : 18Kyellow gold Vacheron Constantin bracelet.
Mvt. self-winding.

zlﬂﬁﬂﬁﬁ "PHIDIAS" 18K &:#5fF8 ;7 B B H /g sias sk
HK$84,000-90,000

543

Vacheron Constantin, Geneve, "Overseas-Chronograph, Automatic”,
case no. 761562, 18K yellow gold wristwatch with round button
chronograph, registers, large date and an 18K yellow gold Vacheron
Constantin bracelet with double deployant clasp. Diam 40mm.
Thickness 12mm. Approx. overall length 185mm.

Case : caseback with 8 screws and engraved with "Overseas logo", notched
yellow gold bezel, screwed-down buttons and winding-crown,
sapphire crystal.

Dial : silver with applied yellow gold indexes and luminous markers, outer

minute track, subsidiary dials for the seconds, the 12-hour and
30-minute registers, apertures for the double-digit date at 12.
Hands : luminous yellow gold baton hands.
Strap : 18Kyellow gold Vacheron Constantin bracelet.
Mvt. self-winding, chronograph, registers.

(I«;HW@E " eV " 18K < H B HREA H I i sk
HK$180,000-190,000

Paidegao w17
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A.Lange & Sohne, Glashutte i. SA., "Lange 1",
extremely fine and rare, platinum and diamond
wristwatch with off-center hour dial, oversized
date, power reserve indication and a Patek Philippe
leather strap with a platinum A. Lange & Sohne
deployant clasp. Diam 38mm. Thickness 10mm.
Case : transparent case back with 6 screws, emerald-cut
diamond-set bezel, curved lugs, push-button on
the band for the date correction, sapphire crystals.
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Dial : mother-of-pear], off-center dial for the hour
and minute with applied white gold Roman
quarter-hour numerals and indexes, outer
minute track, subsidiary seconds dial, power
reserve sector, apertures for the double-digit
oversized date.

Hands : white gold alpha hands.

Strap : Patek Philippe leather strap.

Mvt. hand-winding, power reserve indication.

FEH Eﬂff% "LANGE 1" $A4: HAm 15 Bl
FaEf ke R ERAHE B Y
sk

HK$350,000-360,000

545

Piaget, 18K pink gold and diamond wristwatch
with 40-hour power reserve indication and a
Piaget leather strap with an 18K pink gold Piaget
buckle. Dim 32 x 41mm. Thickness 9mm.

Case : casebackwith 4 screws, diamond-set bezel and
lugs, sapphire crystal.
Dial : guilloche sunburst motif silver dial applied

diamond-set baton indexes and Piaget coat-
of-arms, mother-of-pearl subsidiary dial for
seconds at 9, mother-of-pearl sector for the
power reserve indication at 6.

Hands : pink gold dauphine hands.

Strap : Piagetleather strap.

Mvt. self-winding, 40-hour power reserve indication.

TEI% 18K BOLEH BT T 40 /1
RER G BUR RSk

HK$170,000-180,000

w18 Paidegao
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546 547 548
Chopard, Geneve, 18K white gold and Audemars Piguet, 18K white gold and Rolex, "Precision”, 18K white gold and
diamond lady's wristwatch with an 18K diamond lady's wristwatch with an 18K diamond lady's wristwatch with an 18K
white gold Chopard bracelet and clasp. Diam | white gold and diamond Audemars Piguet white gold Rolex bracelet and clasp.
20mm. Thickness 7mm. Approx. overall bracelet and clasp. Dim 25 x 22mm Thickness | Accompanied by box. Diam 15mm. Thickness
length 150mm. 6mm. Approx. overall length 155mm. 7mm. Approx. overall length 155mm.
Case : snap-on case back, bezel set with round Case : snap-on case back, bezel repeated the Case : snap-on case back, diamond-set mobile
diamonds, sapphire crystal. bracelet decoration and set with round lugs, sapphire crystal.

Dial : silver diamonds, sapphire crystal. Dial : silver with applied steel baton indexes.
Hands : white gold dauphine hands. Dial : satine blue with applied diamond-set Hands : steel epee hands.
Strap : 18K white gold Chopard bracelet. indexes. Strap : 18K white gold Rolex bracelet.
Mvt. : hand-winding. Hands : diamond-set baton hands Mvt. : hand-winding.
S 18K H < A lE T8 - #igEns Strap 18K white gold and diamond Audemars | 25774 "PRECISION" 18K H<&#4
Lot ligk Piguet bracelet B i stk (W )

Mvt. : hand-winding.

A% 18K H 8B4 T8 EakgEny

sk

HK$25,000-30,000 HK$38,000-40,000 HK$20,000-25,000

Paidegao w19
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Chopard, Geneve, "Happy Diamonds", 18K
yellow gold and diamond lady's wristwatch
with an 18K yellow gold Chopard bracelet
and clasp. Accompanied by box. Dim 25 x
25mm. Thickness 6mm. Approx. overall
length 150mm.

Case cushion-shaped, case back with 4 screws,
10 freely-moving diamonds in the
transparency of the case, sapphire-set
winding-crown, sapphire crystal.

Dial : champagne.

Hands : yellow gold dauphine hands.

Strap 18K yellow gold Chopard bracelet.

Mvt. : hand-winding.
7##F5 "HAPPY DIAMONDS" 18K 4
PO TE)_E SR o R (&)

HK$15,000-20,000

W20

550

Chopard, Geneve, 18K yellow gold, diamond
and ruby lady's wristwatch with an 18K
yellow gold Chopard bracelet and clasp.
Accompanied by box. Dim 14 x 23mm.
Thickness 6mm. Approx. overall length

551

Chopard, Geneve, 18K yellow gold and
diamond lady's quartz wristwatch with an
18K yellow gold Chopard bracelet and clasp.
Dim 18 x 23mm. Thickness 5mm. Approx.
overall length 140mm.

150mm.

Case

snap-on case back, diamond-set and
ruby-set bezel, sapphire crystal.

Dial champagne.

Hands : yellow gold dauphine hands.
Strap 18K yellow gold Chopard bracelet.
Mvt. hand-winding.

ﬁiﬁ 18K IR R T L
BT LAk (M)

HK$12,000-15,000

Case snap-on case back, diamond-set bezel,
sapphire crystal.

Dial champagne.

Hands : yellow gold baton hands.

Strap 18K yellow gold Chopard bracelet.

Mvt. quartz movement.

%ili 18K S R TR O

e

ik

HK$28,000-30,000
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Audemars Piguet, 18K yellow gold and diamond

wristwatch with an 18K yellow gold Audemars

Piguet bracelet and clasp. Dim 30 x 35mm

Thickness 6mm. Approx. overall length 185mm.

Case : snap-on case back, bezel repeated the bracelet
decoration, sapphire crystal.

Dial : champagne with applied diamond-set indexes.

Hands : yellow gold baton hands.

Strap : 18Kyellow gold Audemars Piguet bracelet.

Mvt. self-winding.

‘E’{EZ 18K S BIATSE

HK$35,000-40,000
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553

Audemars Piguet, 18K yellow gold and diamond
lady's wristwatch with an 18K yellow gold
Audemars Piguet bracelet and clasp. Dim 21 x
30mm Thickness 7mm. Approx. overall length

150mm.

Case : caseback with 2 screws, back-winding, bezel set
with round diamonds, sapphire crystal.

Dial : champagne.

Hands : yellow gold frosted and polished dauphine hands.
Strap : 18Kyellow gold Audemars Piguet bracelet.
Mvt. hand-winding.

EfEZ 18K ST EET0Y L Rehs £ Seisk

HK$38,000-40,000

554

Blancpain, 18K yellow gold wristwatch with a

leather strap and an 18K yellow gold Blancpain

buckle. Diam 34mm. Thickness 6mm.

Case : transparentscrewed-down case back, stepped
bezel, sapphire crystals.

Dial : ivory-color with applied yellow gold radial
Roman numerals.

Hands : yellow gold feuille hands.

Strap : leather strap.

Mvt. self-winding.

ﬁﬁﬂ 18K 4 DSBS S

HK$28,000-30,000

Paidegao w21
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Van Cleef & Arpels, Paris, ref. 13107, 18K
yellow gold and diamond lady's quartz
wristwatch with an 18K yellow gold

Van Cleef & Arpels bracelet and double
deployant clasp. Accompanied by box. Diam
31mm. Thickness 6mm. Approx. overall
length 170mm.

Case : case back with 6 screws, bezel set with
small round diamonds, sapphire crystal.

Dial : ivory-color with applied diamond-set
indexes.

Hands : yellow gold baton hands.

Strap 18K yellow gold Van Cleef & Arpels
bracelet.

Mvt. quartz movement.

%%%ﬁ% 18K 884 Bl M s
PRk (M)

HK$58,000-60,000

556

Brand-new, Dubey & Schaldenbrand,

"Aerodyn Duo", 18K pink gold wristwatch

with two time zone, 24-hour indication,

date and a Dubey & Schaldenbrand leather
strap with an 18K pink gold Dubey &

Schaldenbrand buckle. Accompanied by box

and certificate. Dim 33 x 44mm. Thickness

11mm.

Case : caseback with 7 screws, hooded lugs,
domed sapphire crystal.

Dial : black enamel with applied luminous
pink gold Arabic numerals, subsidiary
dials for the second time zone at 12, the
24-hour display at 9 and the date at 6,
outer minute/seconds track with
luminous dots.

Hands : luminous pink gold poire hands.
Strap Dubey & Schaldenbrand leather strap.
Mvt. : self-winding, two time zone, 24-hour

indication.

23 #4573 "AERODYN DUO" 18K
KBRS RN 1h B R -
7INRFRER H JE Rz e s

(M rEERE)

HK$15,000-20,000

557

Concord, 18K pink gold wristwatch with

round button chronograph, registers, date

and a Concord leather strap with a pink
gold-plated Concord buckle. Diam 38mm.

Thickness 11mm.

Case : caseback with 6 screws, inclined bezel
with tachometer scale, fluted lugs,
buttons and band, sapphire crystal.

Dial : white with applied pink gold baton
indexes, outer minute track with
5-minute Arabic numerals, subsidiary
dials for the seconds, the 30-minute and
12-hour registers, apertures for date at 3.

Hands : pink gold feuille hands.
Strap Concord leather strap.
Mvt. self-winding, chronograph, registers.

E% 18K B FBE S I e
ik

HK$15,000-20,000
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Chopard, Geneve, 18K yellow gold
wristwatch with a leather strap and a
gold-plated Chopard buckle. Diam 33mm.
Thickness 6mm.

Case snap-on case back, inclined bezel, straight
lugs, sapphire-set winding-crown,
sapphire crystal.

Dial : onyx.

Hands : yellow gold dauphine hands.

Strap leather strap.

Mvt. : self-winding.

AR 18K &2 L 1H 2 B R i gk

HK$15,000-20,000
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559

Baume & Mercier, Geneve, 18K yellow gold
wristwatch with date and a Baume & Mercier
leather strap with a Baume & Mercier buckle.
Diam 33 x 40mm. Thickness 9mm.

Case cushion-shaped, case back with 8 screws,
sapphire crystal.

Dial : white with sunburst pattern, applied
yellow gold Breguet numerals, outer
mintue/seconds track, aperture for the
date at 6.

Hands : yellow gold Breguet hands.

Strap Baume & Mercier leather strap.

Mvt. self-winding.

Y-t 18K 4 1B 1 e 2

HK$10,000-15,000

560

Omega, "Seamaster", commemorative series
released for the 1956 Melbourne Olympics,
18K yellow gold wristwatch with a leather
strap and a gold-plated Omega buckle. Diam
34mm. Thickness 11mm.

Case case back embossed with the 1956
Melbourne Olympics logo, inclined bezel,
fancy lugs, crystal.

Dial : silver with "the Olympic Cross of Merit",
applied faceted indexes, outer minute/
seconds track.

Hands : yellow gold dauphine hands.

Strap leather strap.

Mvt. : self-winding.

BICKjiti "SEAMASTER" 18K < F &)
Brtslhidk (B ERR )

HK$16,000-20,000

w23




561

Omega, "Seamaster”, made circa 1960,

stainless steel wristwatch with a leather

strap and a stainless steel Omega buckle.

Diam 35mm. Thickness 11mm.

Case : screwed-down case back engraved with
"Seamaster" logo, inclined bezel, crystal.

Dial : cream with painted Arabic numerals and
applied dart indexes, subsidiary seconds
dial, outer minute track.

Hands : steel baton hands.

Strap leather strap.

Mvt. hand-winding.

/Hrfﬁﬁ WKl "SEAMASTER" $i
SR UM ZINgH

HK$3,000-5,000

Paidegao

562

Omega, "Seamaster XVI", 18K pink gold
wristwatch with a Patek Philippe leather
strap and a gold-plated buckle. Diam 38mm.
Thickness 11mm.

Case : caseback engraved with "Seamaster”

logo, inclined bezel, fancy lugs, crystal.
Dial : cream with applied faceted indexes and
distinctive 'XVI' marking.

Hands : pink gold dauphine hands.
Strap Patek Philippe leather strap.
Mvt. : self-winding.

BCHH "SEAMASTER XVI® 18K
&ﬁiﬁiﬂ&%ﬂéﬁﬁ

HK$15,000-20,000

563

Omega, "Official Timekeeper", stainless

steel wristwatch with round button

chronograph, registers and an Omega
leather strap with a stainless steel Omega
deployant clasp. Accompanied by box. Diam
39mm. Thickness 13mm.

Case : caseback engraved with "the Olympic
Crest", steel bezel graduated up to 300
UPH, sapphire crystal.

Dial : mother-of-pearl with painted color
Arabic numerals, outer minute/seconds
track with 5-minute/seconds Arabic
numerals, subsidiary dials for the
seconds, the 12-hour and the 30-minute

registers.
Hands : luminous steel baton hands.
Strap Omega leather strap.
Mvt. self-winding, chronograph, registers.

Dﬁkﬁﬁ "OFFICIAL TIMEKEEPER"
B BE TR AR (M)

HK$7,000-10,000
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Omega, "Seamaster Professional-

Chronometer 300m/1000ft", stainless steel

diver's wristwatch with date, helium escape

valve and a stainless steel Omega bracelet
with double deployant clasp. Accompanied by
box and certificate. Diam 36mm. Thickness
11mm. Approx. overall length 170mm.

Case screwed-down case back engraved with
"Seamaster” logo and winding-crown
protected by the crown guard, lyre lugs,
dodecagonal graduated unidirectional
revolving bezel for the decompression
times, gas escape valve at 10, sapphire
crystal.

Dial blue wave pattern with painted luminous

baton and round indexes, outer minute/

seconds track, aperture for the date at 3.

Hands : steel skeleton arrow hands with luminous

tips.

Strap stainless steel Omega bracelet.

Mvt. self-winding, water-resistant to 300m.

Ew%ﬁ” "SEAMASTER" &if] & #R1
ok HIEGERT sk (NREERE)

HK$6,000-10,000

565

Omega, "Seamaster", no. 236/300, limited

edition of 300 examples, for the Olympic

game 1996 in Atlanta, stainless steel and
yellow gold wristwatch with date and

a stainless steel and yellow gold Omega

bracelet with deployant clasp. Accompanied

by box. Diam 36mm. Thickness 10mm.

Approx. overall length 180mm.

Case screwed-down case back engraved with
"Seamaster” logo and protected winding-
crown, yellow gold bezel, lyre lugs,
sapphire crystal.

Dial white with "1996 Atlanta Olympic game”

logo, applied yellow gold baton indexes

and luminous dots, outer minute/seconds
track with 5-minute/seconds Arabic

markers, aperture for the date at 3.

Hands : yellow gold skeleton arrow hands with

luminous tips.

Strap stainless steel and yellow gold Omega

bracelet.

Mvt. self-winding.

E&*ﬁﬁ "SEAMASTER" &8 H B H&
LT

( %ﬁ%kﬁﬁﬁﬂii&% 236/300 %)
(Mr&)

HK$7,000-10,000

566

Chaumet, Paris, 18K white gold wristwatch
with 48-hour power reserve indication

and a leather strap with an 18K white gold
Chaumet buckle. Accompanied by box. Diam
35mm. Thickness 9mm.

Case transparent case back, rounded bezel,
sapphire crystals.

Dial ivory-color with painted Roman numeral,
power reserve sector at 6, outer minute
track.

Hands : blued steel baton hands.

Strap leather strap.

Mvt. self-winding, 48-hour power reserve

indication.

2 18K FIsE HBIE RGN
E sk (HiE)

HK$20,000-25,000

Paidegao w25
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567

Cartier, "Roadster", ref. 2510, stainless steel

diver's wristwatch with date and a stainless

steel Cartier bracelet with concealed double
deployant clasp. Accompanied by box,
certificate, two leather straps with one
stainless steel Cartier deployant clasp and
extra five links. Dim 38 x 44mm. Thickness
10mm. Approx. overall length 175mm.

Case : casebackwith 8 screws, "quick change"
system for easy changing of bracelet,
sapphire crystal with cyclops lens.

Dial : two-tone grey and silver with painted
Arabic numerals, inner minute/seconds
track with luminous dots, aperture for
the date at 3.

Hands : luminous steel epee hands.
Strap : stainless steel Cartier bracelet.
Mvt. self-winding, water-resistant to 100m.

fﬂtﬂﬁ "ROADSTER" #fl H & H &
P ek

( B Bz e e —11d -
REEHERE)

HK$12,000-15,000
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568
Gerald Genta, "Retro", ref. G.3634,

stainless steel wristwatch with jump hour,
retrograde minute and a leather strap with
a stainless steel Gerald Genta buckle. Diam
36mm. Thickness 10mm.

Case : casebackwith 6 screws, ridged band,
rounded bezel, straight lugs, sapphire
crystal.

Dial : mother-of-pear], retrograde sector with

painted Arabic numerals for the minutes
between 8 and 4, aperture at 6 for the
jumping hour.
Hands :
Strap : leather strap.

blued steel epee hand.

Mvt self-winding.

%3 "RETRO" S B
sl

HK$10,000-15,000

Fany)

569

Hermes, Paris, stainless steel gentleman's

wristwatch with triple date calendar, moon

phases and a Hermes leather strap with

a stainless steel Hermes deployant clasp.

Diam 43mm. Thickness 12mm.

Case : transparent case back with 5 screws,
correctors on the band, rounded bezel,
sapphire crystals.

Dial : silver wave pattern with applied radial
steel Arabic numerals on a plain
reserve, apertures for the days of the
week, the months and the moon phases,
subsidiary dial for the date at 6, outer
minute/seconds divisions.

Hands : steel feuille hands.
Strap : Hermes leather strap.
Mvt. : self-winding, triple date calendar, moon

phases.

B FGAL:  E BYEE HATE LY
Bk

HK$15,000-20,000
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Louis Vuitton, "300 metres, Automatic"”,

case no. 7530Q1031, stainless steel diver's
wristwatch with date and a stainless steel
Louis Vuitton bracelet with double deployant
clasp. Diam 44mm. Thickness 14mm.

571
Bvlgari, "Chronometer, officially certified
200m", stainless steel wristwatch with date
and a stainless steel Bvlgari bracelet with
deployant clasp. Diam 38mm. Thickness
10mm. Approx. overall length 170mm.
screwed-down case back, unidirectional

Approx. overall length 155mm. Case

Case

Dial

Hands :

Strap
Mvt.

case back with 8 screws and Louis

Vuitton Mongram pattern, screwed-down
winding-crowns at 3 for adjust the time Dial
and date, at 2 for adjust graduated

unidirectional revolving track with

luminous 15-minute indicator, band

engraved with "LOUIS VUITTON", Hands :
sapphire crystal with cyclops lens. Strap
black with applied luminous steel baton Mvt.

indexes, mother-of-pearl subsidiary
seconds dial at 6, aperture for the date at 3.
luminous steel baton hands.

stainless steel Louis Vuitton bracelet.

self-winding, water-resistant to 300m.

Eﬁ%@% i 5 Bk H Iy sk

HK$15,000-20,000

%*%%é A E B HE

revolving steel bezel with Arabic numerals,

protected winding-crown, sapphire crystal.

black with applied luminous dots and
Arabic numerals 6 and 12, outer minute/
seconds divisions, aperture for the date
at3.

luminous steel arrow hands.

stainless steel Bvlgari bracelet.
self-winding.

BT

HK$6,000-8,000

572

Ulysse Nardin, "San Marco-GMT", no. 552,

ref. 203-22, stainless steel diver's wristwatch

with date, two time zone and a stainless

steel Ulysse Nardin bracelet with double

deployant clasp. Diam 36mm. Thickness 11

mm. Approx. overall length 185mm.

Case : caseback with 6 screws and engraved
with the San Marco logo, rounded bezel,
fluted lugs, screwed-down winding-crown
with UN logo protected by the crown
guard, olive shaped push buttons at 2 to
adjust the hour hand backward, at 8 to
adjust it forward, sapphire crystal.

Dial : guilloche silver applied steel Roman
numerals and baton indexes, aperture
for the second time zone at 11, cyclops
aperture for the date at 3, outer minute/
seconds divisions with luminous dots on a
plain reserve.

Hands : luminous steel lozenge hands.
Strap stainless steel Ulysse Nardin bracelet.
Mvt. : self-winding, two time zone, water-

resistant to 100m.

FE#L "SAN MARCO-GMT" S E Bh
PR HBIRF ] H & S ik

HK$12,000-18,000

Paidegao
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Gerald Genta, "Retro Sport", ref. G.3693,

stainless steel wristwatch with jump hour,

retrograde minute and a Gerald Genta
rubber strap with a Gerald Genta buckle.

Diam 38mm. Thickness 11mm.

Case : caseback with 6 screws, ridged band,
rounded bezel, screwed-down winding-
crown protected by the crown guard,
sapphire crystal.

Dial : black carbon fiber at the center,
retrograde sector with painted luminous
Arabic numerals for the minute between
3and 9 on a plain reserve, aperture at 12
for the jumping hour, outer seconds track.

Hands : luminous blued steel epee hand for the
minute.

Strap Gerald Genta rubber strap.

Mvt. self-winding.

% "RETRO SPORT" &l B #hk
[

HK$10,000-15,000

574

Baume & Mercier, Geneve, "Riviera",

stainless steel and yellow gold wristwatch

with date and a stainless steel and yellow
gold Baume & Mercier bracelet with
deployant clasp. Accompanied by certificate
and extra two links. Diam 34mm. Thickness
7mm. Approx. overall length 170mm.

Case : dodecagonal bezel, screwed-down case
back and crown, yellow gold bezel,
sapphire crystal.

Dial : white with painted black Roman
numerals, outer minute/seconds track
with 5-minute/seconds Arabic numerals,
aperture for the date at 6.

Hands : yellow gold baton hands.

Strap stainless steel and yellow gold Baume &
Mercier bracelet.

Mvt. self-winding.

%a& "RIVIERA" S EH B HE
frask (FHREEE)

HK$6,000-10,000

575

Rolex, "Precision", 18K white gold and
diamond lady's wristwatch with Karat
white gold bracelet and clasp. Diam 19mm.
Thickness 6mm. Approx. overall length
155mm.

Case : snap-on case back, bezel set with round
diamonds, sapphire crystal.

Dial : black with applied steel baton
indexes.

Hands : steel baton hands.

Strap Karat white gold bracelet.

Mvt. hand-winding.

J‘ﬁi "PRECISION" 18K Elfg%EEl

TH) EEGE K H B8 2 2 ik

HK$6,000-10,000



576

Alotof 2 lady's wristwatches,

Jaeger-LeCoultre, Karat white gold lady's hand-winding wristwatch
with a stainless steel bracelet and clasp. Diam 13mm. Thickness
6mm.

Ebel, Karat gold lady's hand-winding wristwatch with a leather strap
and buckle. Dim 14 x 22mm. Thickness 7mm.

M K H<e T8 L sRsgpny 2o sk

K K & TE) LSRR sk

HK$4,000-6,000

577

Alotof 2 lady's wristwatches,

Rado, 18K pink gold lady's hand-winding wristwatch with a leather
strap and buckle. Diam 22mm. Thickness 8mm.

Rado, 18K yellow gold lady's hand-winding wristwatch with a leather
strap and buckle. Diam 18mm. Thickness 8mm.

£ 18K BT E)_EBRR gk

T 18K T B LBk R a3k

HK$3,000-5,000

578

An eight days on mated wooden mantel clock
290(W) x 540(H) x 160(D)mm

TR AR s it

HK$4,000-6,000

W29



579 580

Cartier, "Baignoire", gold-plated and lacquer hand-winding table Jaeger-LeCoultre, 8-day going hand-winding desk clock.
alarm clock. Dim 73 x 91mm. Thickness 23mm. 119(W) x 140(H) x 55(D)mm.
KHiE "BAIGNOIRE" T8l -8k TR FH) L8 RS G
HK$5,000-8,000 HK$7,000-10,000

581

Cartier, "Santos", stainless steel desk paperweight with compass.
Diam 99mm. Thickness 20mm.

Cartier, "Santos", as a homage to the Brazilian Aviator Santos-
Dumont, has created this precious compass in a limited edition
for the 2004 SIHH, palladium finish paperweight with compass.
Accompanied by fitted box. Dim 50 x 50mm. Thickness 11mm.
Cartier, "Must de Cartier”, stainless steel single blade pocket knife.
Accompanied by box. 10(W) x 6(H) x 57(L)mm.

M "SANTOS" e RI#HHtH

RIEE "SANTOS" $E S HEr $HAREH (&)

RHtunE B (B )

HK$5,000-8,000

W30



(Alterive View)

582
Alot of 3 gold coins, total weighing approximately 24.08g.

1982 A FME MM (&)
1991 FFEFRRTE I - HLER 24 70

HK$3,500-4,500

583 584
Unused, alot of 3 Cartier, "Louis Cartier", silver and gold-plated Cartier, "Pasha", red lacquer and gold-plated ball pen. 141(L)mm.

fountain pen with ink cartridges, black fountain pen with ink RHiTE "PASHA" AL 55
cartridges, black and gold-plated fountain pen with ink cartridges.

Accompanied by fitted boxes and certificates. 142(L)mm, 142(L)mm, HK$1,000-3,000
142(L)mm.

R RHERE "LOUIS CARTIER" S/k S8 7k =57
(MHREERE)

HK$5,000-8,000

W31
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585 586

585
Cartier, "Panthere”, blue lacquer and gold-plated fountain pen.
Accompanied by fitted box and certificate. 130(L)mm.

RiEE "PANTHERE" BRiR20/KE (HREF KA )

HK$2,000-4,000

586
Unused, S.T. Dupont, "Mon Dupont”, lotus red lacquer and gold-plated
fountain pen. Accompanied by fitted box and certificate. 150(L)mm.

FF FH #B% "MON DUPONT" AL B/KE (M REE L)

HK$2,500-5,000

587

Alot of 3 Cartier,

"Must II", gold-plated ball pen and mechanical pencil set.
Accompanied by fitted box, certificate and leather pouch.
126(L)mm, 136(L)mm.

Cartier, "Must De Cartier", gold-plated fountain pen. Accompanied by
fitted box, certificate and ink cartridges. 137(L)mm.

RHEEE "MUST 11" $8<8 7 T KR GE (REFEKE)
“RIIEE "MUST DE CARTIER" $<5: s5/k LR K

(FPREEE M)

HK$2,200-4,000



588
Alot of 3 Cartier, "Diabolo”, black and gold-plated
ball pen, mechanical pencil with lead refills and
eraser refills, unused, fountain pen with ink
cartridges. Accompanied by fitted boxes and
certificates. 136(L)mm, 139(L)mm, 142(L)mm.
BT "DIABOLO" JR T4 » $H N EEE N aE
OB > AR PR K
(MRS )

HK$2,000-4,000

589

Alot of 2 Omas, "1997 Return To The Motherland",
no. 2/1997, limited edition of 1997 examples,
sterling silver fountain pen and rollerball pen,
issued in 1997 to celebrate the return of Hong
Kong to China. Accompanied by box and certificate.
140(L)mm, 138(L)mm.

OMAS "1997 FH¥&[ElE " MigRE/KERHT
& (IREESE 2/1997)( MREE KA

HK$20,000-30,000

W33
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Paidegao

590
Alot of 2 Omas, "1997 Return To The Motherland", no. 2/200, limited edition of 200 examples, 18K

yellow gold fountain pen and rollerball pen, issued in 1997 to celebrate the return of Hong Kong to China.
Accompanied by box and certificate. 140(L)mm, 140(L)mm.

OMAS "1997 F#E[RIiT " 18K B /KE R HE T

(FRE2GE 2/200)( FHREZERE)

HK$40,000-60,000



